
 
- 1 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

  Městský úřad Králíky 
        Č.J.: 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh 

  ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ  EV. ČÍSLO: 2893/2018 

  A STAVEBNÍ ÚŘAD    VAŠE ZN./ZE DNE: 
        SPISOVÝ ZNAK: 328.3 SK. ZNAK/ LHŮTA: A/5 

  ADRESÁT:     LISTŮ DOKUMENTU: 7 LISTŮ PŘÍLOH: 1 

  DLE ROZDĚLOVNÍKU    VYŘIZUJE: Bc. Petr Illichman 

        TEL.:  +420 465 670 733 
        E-MAIL:  p.illichman@kraliky.eu 

      V KRÁLÍKÁCH 20.02.2018 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Metropolitní optická síť Lichkov – I. etapa“ na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 69/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 224/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 224/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 228 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 235/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 250 (zastavěná plocha a nádvoří), 276 (zastavěná plocha 

a nádvoří), 277 (zastavěná plocha a nádvoří), 316 (zastavěná plocha a nádvoří), 337 (zastavěná plocha a 

nádvoří), pozemkové parcely parcelní číslo 127 (ostatní plocha), 142/3 (trvalý travní porost), 144 (ostatní 

plocha), 486/1 (ostatní plocha), 487/4 (trvalý travní porost), 539/1 (trvalý travní porost), 539/4 (ostatní plocha), 

549/1 (trvalý travní porost), 549/3 (ostatní plocha), 549/4 (zahrada), 588/2 (trvalý travní porost), 588/3 

(zahrada), 1250/1 (ostatní plocha), 1253/1 (ostatní plocha), 1260/1 (ostatní plocha), 1300 (ostatní plocha), 

1305/3 (ostatní plocha), 1334/1 (ostatní plocha), 1356/1 (vodní plocha), 1371 (ostatní plocha) a 3035/1 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Lichkov, kterou podal subjekt Alberon Letohrad s.r.o. (IČO - 27461289), 

Šedivská 844, Letohrad, 561 51  Letohrad takto: 

 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: „Metropolitní optická síť Lichkov – I. etapa“ na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 69/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), 224/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 224/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 228 

(zastavěná plocha a nádvoří), 235/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 250 (zastavěná plocha a nádvoří), 276 

(zastavěná plocha a nádvoří), 277 (zastavěná plocha a nádvoří), 316 (zastavěná plocha a nádvoří), 337 

(zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní číslo 127 (ostatní plocha), 142/3 (trvalý travní 

porost), 144 (ostatní plocha), 486/1 (ostatní plocha), 487/4 (trvalý travní porost), 539/1 (trvalý travní porost), 

539/4 (ostatní plocha), 549/1 (trvalý travní porost), 549/3 (ostatní plocha), 549/4 (zahrada), 588/2 (trvalý travní 

porost), 588/3 (zahrada), 1250/1 (ostatní plocha), 1253/1 (ostatní plocha), 1260/1 (ostatní plocha), 1300 (ostatní 

plocha), 1305/3 (ostatní plocha), 1334/1 (ostatní plocha), 1356/1 (vodní plocha), 1371 (ostatní plocha) a 3035/1 

(ostatní plocha) v katastrálním území Lichkov. 

 

Obsah stavby: 

Předmětná stavba je stavbou telekomunikační. Účelem výstavby je pokládka nového vedení sítě elektronických 

komunikací. Jedná se o pokládku trubek HDPE o průměru 40/32 mm a následného zafouknutí a montáž 

optického kabelu v zastavěném území obce Lichkov. Trubky HDPE budou ukládány do výkopu š. 0,35 m. 

Hloubka uložení trubek v chodníku bude 0,50 m, ve volném terénu 0,70 m. Křížení komunikací bude 

prováděno podvrty a protlaky dle požadavku obce Lichkov. Pro zemní práce prováděné v otevřených výkopech 

v zastavěném prostoru budou trubky pokládány do výkopu s pískovým ložem nebo do výkopu z přesáté hlíny. 

V celém výkopu bude ve výšce 0,20 – 0,30 m nad trubkami uložena výstražná folie oranžové barvy. Přechody 

komunikace budou provedeny v min. hloubce krytí 1,20 m pod niveletou vozovky a trubky budou v celém 

tělese komunikace uloženy do PE nebo PVC chráničky. Konkrétní umístění telekomunikačního vedení je 

patrné ze situací v měřítku 1 : 2000 a 1 : 1000.  

 



 
- 2 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 

Staveniště: 

Staveniště bude zřízeno, vzhledem k charakteru stavby, na pozemcích dotčených stavbou a to na místě 

vhodném pro manipulaci s mechanizací. Staveniště bude jednoznačně určeno a označeno pomocí označovacího 

štítku. Štítek bude umístěn na viditelném místě u vstupu na staveniště a bude tam ponechán až do dokončení 

stavby. 

 

Napojení staveniště na dopravní a technickou infrastrukturu: 

Stavba se nepřipojuje na stávající dopravní infrastrukturu, jedná se o liniovou stavbu rozvodu sítě 

elektronických komunikací. Není nutné napojení na žádné zdroje energií, vody ani odvodnění. Sociální zařízení 

zhotovitele je řešeno jako mobilní.  

 

Doprava materiálu: 

Potřebný materiál a mechanizmy budou dopraveny po stávajících komunikacích, nebude třeba zřizovat nové 

přístupové komunikace.  

 

Vytýčení v terénu:  

Před započetí prací bude projektované vedení vytyčeno odpovědným geodetem.  

 

Přebytečná zemina:  

Přebytečná zemina bude uložena na řízené skládce. 

 

Povrchové úpravy: 

Po dokončení zemních prací bude provedena povrchová úprava podle požadavků majitelů dotčených pozemků.  

 

Podmínky vyplývající ze stanovisek správních orgánů a vlastníků inženýrských sítí: 

ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, ze dne 7.12.2016 pod čj.: 1090370635.  

ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, ze dne 2.5.2017 pod čj.: 0100738314. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 Žižkov, ze dne 27.10.2016 

pod čj.: 742793/16.   

 Z těchto stanovisek a vyjádření se stávají závazné podmínky týkající se umístění stavby.  

 

Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 12.12.2016 pod čj.: 

5424/2016/OŽP/PB/2-179.  

Orgán ochrany přírody a krajiny – Ing. Josef Orlita: 

 podle § 5 odst. 3 zákona č.114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny (dále jen „zákon“) nesmí při 

stavebních pracích docházet k nadměrnému úhynu rostlin nebo zraňování a úhynu živočichů nebo 

ničení jejich biotopů. Podle § 7 odst. 1 zákona jsou dřeviny chráněny před poškozováním a ničením. 

Ve smyslu tohoto paragrafu stanovujeme k ochraně dřevin pásmo v šířce minimálně 3 metry od paty 

stromů. V tomto pásmu je zakázáno provádět výkopové práce strojním způsobem, ukládat zeminu a 

stavební materiál; se stavbou souhlasíme za předpokladu respektování obecných podmínek ochrany 

rostlin a živočichů podle § 5 a ochrany dřevin podle § 7 a § 8 zákona; kácení dřevin rostoucích mimo 

les je podle § 8 odst. 1 zákona možno provádět pouze na základě řádného rozhodnutí místně 

příslušného orgánu ochrany přírody.  

  

Orgán ochrany ZPF – paní Renata Macošková: 

 vzhledem k tomu, že se záměr uskuteční na plochách vymezených pro tento účel platným územním 

plánem, není třeba vyjádření a souhlasu orgánu ZPF k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 

(dle § 7 odst. 5., písmeno a) zák. č. 334/1992 Sb. o ochraně ZPF; v ostatních případech je tento souhlas 

nezbytný. 

 

Orgán v oblasti nakládání s odpady – pan Pavel Brandejs: 

 s veškerými odpady vzniklými během realizace projektu musí být nakládáno v souladu s ustanoveními 

zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění (dále také jen „zákon o odpadech“) a příslušnými 

prováděcími vyhláškami a předpisy; zákon o odpadech se podle § 2 odst. 3) nevztahuje na nakládání s 

nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud 

je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém 

byl vytěžen; po dokončení stavby bude na požádání předložen přehled odpadů vzniklých při realizaci 

výše uvedeného projektu a způsob využití těchto opadů, případně seznam subjektů, kterým byly 



 
- 3 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

odpady předány. Připomínáme, že odpady lze předat pouze osobám oprávněným k jejich převzetí; 

dojde-li během realizace záměru k demolicím, doporučujeme řídit se „Metodickým návodem odboru 

odpadů pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi“, který v roce 2008 

vydalo Ministerstvo životního prostředí. Návod je možno stáhnout na stránkách ministerstva: 

http://www.mzp.cz/cz/navod_odboru_odpadu. 

 

Vodoprávní úřad – paní Růžena Urnerová, DiS.: 

 výše uvedená stavba bude křížit vodní tok – Tichá Orlice - ve správně Povodí Labe, státní podnik, 

Hradec Králové, dále se stavba částečně nachází v záplavovém území významného vodního toku Tichá 

Orlice.  k realizaci stavby musí mít investor platný souhlas vodoprávního úřadu vydaný podle 

ustanovení § 17 vodního zákona. Žádost o vydání souhlasu musí být podána na vyhláškou stanoveném 

formuláři a musí být doložena všemi potřebnými doklady, zejména stanoviskem správce vodního toku. 

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, útvar majetkové správy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 

oddělení majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, ze dne 2.6.2016 pod čj.: SUSPK/3249/2016.  

 K umístění datového kabelu v silnici II/312 musí být vydáno rozhodnutí silničního správního úřadu ke 

zvláštnímu užívání silnice – umístění inženýrské sítě (ze dne 1.3.2017 pod čj.: 

1438/2017/OVTS/PS/280.10-ZU14).  

 Minimálně měsíc před prováděním stavebních prací požádá zhotovitel silniční správní úřad o vydání 

rozhodnutí ke zvláštnímu užívání silnice – provádění stavebních prací v silničním pozemku. 

 Před zahájením stavebních prací bude mezi investorem a zhotovitelem akce a Správou a údržbou 

silnice Pardubického kraje uzavřena smlouva o podmínkách zřízení stavby a předáno staveniště.  

 Provádění stavebních prací v silničním pozemku bude probíhat mimo zimní období (01.11. – 31.03.).  

 Vytěžený stavební materiál bude ukládán mimo silnici.  

 Chránička bude v celé délce protlaku, krytí přípojek inženýrských sítí v silničním pozemku silnice musí 

vyhovovat ČSN 73 6005.  

 Držitel souhlasu ručí za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě zvláštního užívání silnice a za 

případné škody jim zvláštním užíváním silnice způsobené do doby protokolárního předání opravené 

silnice zpět Správě a údržbě silnic Pardubického kraje a za případné škody vzniklé vinou vad vzniklých 

po dobu záruční doby.  

 Držitel souhlasu zajistí místo zvláštního užívání silnice po celou dobu do předání zpět SÚS Pk dle 

potřeby dopravním značením projednaným s Policií ČR DI Ústí nad Orlicí a silničním správním 

úřadem.  

 Umístěná inženýrská síť zůstane ve vlastnictví investora.  

 O dodržení uvedených podmínek bude provedena fotodokumentace, která bude předložena při předání 

opravené vozovky pracovníku SÚS Pk, oddělení majetkové správy Ústí nad Orlicí. Po úhradě částky 

dle smlouvy o podmínkách zřízení stavbu bude o provedené opravě vozovky sepsán předávací protokol 

a začne běžet záruční doba – 36 měsíců.  

 Tento souhlas ke zvláštnímu užívání silnice – umístění inženýrských sítí, je vydán dle předložené 

projektové dokumentace: „Metropolitní síť Lichkov“, odpovědný projektant Jiří Stejskal.  

 Platnost tohoto souhlasu je 24 měsíců ode dne vydání.  

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, útvar majetkové správy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 

oddělení majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, ze dne 20.4.2017 pod čj.: 

SUSPK/2617/2017.  

 Trasa povede po zemitém travnatém pásu za chodníkem, souběžně s oplocením.  

 Vytěžený a stavební materiál bude ukládán mimo silnici. 

 Zához bude řádně hutněn po vrstvách 20 cm. Povrch bude řádně urovnán do původního tvaru.  

 Zhotovitel ručí za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě výkopových prací.  

 Zhotovitel zajistí pracovní místo po celou dobu trvání prací dopravním značením projednaným s Policií 

ČR DI Ústí nad Orlicí a silničním správním úřadem.  

 Platnost tohoto stanoviska je 24 měsíců ode dne vydání.  

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 

259/1, 501 01 Hradec Králové, ze dne 3.5.2016 pod čj.: 7337/2016-SŽDC-OŘ HKR-ÚT.  

 V předstihu před zahájením akce (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět drážní dohled nad stavbami 

v OPD správce tratí TO Letohrad p. Közla tel.: 972 32 4487, 724 403 550.  

 Při realizaci stavby dojde ke styku s telekomunikačním vedením v majetku SŽDC, které je chráněno 

ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, viz vyjádření 

http://www.mzp.cz/cz/navod_odboru_odpadu


 
- 4 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

ČD Telematika čj.: 1201603115 ze dne 11.4.2016. Požadujeme objednat u ČD Telematika před 

započetím prací vytýčení těchto kabelů a v případě, že by stavbou došlo k přiblížení k jejich trasám, je 

nutné projednat způsob jejich ochrany s majitelem, tj. SŽDC TÚDC Praha, dle platných všeobecných 

podmínek pro kabely SŽDC.  

 Zhotovitel musí při realizaci akce respektovat pokyny výše uvedených odpovědných zástupců OŘ HKR 

týkající se bezpečnosti žel. dopravy, žel. zařízení a sítí.  

 Při provádění prací musí být dodržena vyhláška č. 177/1995 Sb., stavební a technický řád drah 

v platném znění.  

 Stavebními pracemi nebudou nijak dotčeny pozemky SŽDC.  

 Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při realizaci 

akce musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení včetně přístupu k nim 

v plném rozsahu.  

 Pokud při realizaci prací vznikne škoda na majetku ve správě SŽDC, zhotovitel bude okamžitě o této 

skutečnosti informovat příslušného pracovníka a zajistí uvedení dotčeného úseku dráhy do původního 

stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího původnímu účelu nebo užití dotčeného úseku dráhy 

zcela na své náklady včetně finančních postihů z případného vyloučení dopravy.  

 Akce je umístěna v oblasti s výskytem bludných proudů. Podzemní části akce musí být provedeny 

z materiálů nepodléhající korozi nebo musí být chráněny proti korozivním účinkům bludných proudů.  

 Akce bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem provozu 

dráhy.  

 Veškeré změny v projektové dokumentaci požadujeme předložit k novému posouzení a to ještě před 

zahájením prací.  

 

ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, ze dne 11.4.2016 pod čj.: 1201603115.  

 Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoli činnost nebo ochranu na síti elektronických 

komunikací. Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD – Telematika a.s. 

vytyčit a zakreslit do dalšího stupně dokumentace.  

 Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané 

nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být 

uvedeno jednací číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, 

musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele.  

 Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuelně se zpracovatelem tohoto vyjádření po 

telefonické dohodě, a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytýčení. Je-li požadováno 

vytýčení do tří dnů od data vaší žádosti na vytýčení, bude do celkové částky za vytýčení připočten 

expresní příplatek ve výši 30% z celkové částky.  

 Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytýčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje.  

 Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň 

dokumentace, ve kterém bude popsán rozsah a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčené 

sítě na pozemcích dráhy v jejím ochranném pásmu anebo na sítí elektronických komunikací v majetku 

SŽDC s.o., musí tyto práce provádět organizace, která má příslušné odborné oprávnění k práci na 

železničním zařízení udělené SŽDC s.o. 

 Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší SŽDC s.o., Technická ústředna dopravní 

cesty se sídlem Praha 9 – Libeň, Malletova 10/2363. 

 Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a zákona č. 266/1994 Sb., o drahách.  

 

Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, sekce stavební - oblast Olomouc, ze dne 16.5.2016 pod čj.: 

MO-SOO0678/16-2/Sj.  

 Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené a odsouhlasené Drážním úřadem. 

Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.  

 Tento souhlas je závazným stanoviskem podle § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, které platí k žádosti o územní rozhodnutí (souhlas) i o povolení (ohlášení) stavby 

v souladu s § 4 odstavce 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územní plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, posouzení případně jiná opatření 

dotčených orgánů vyžadována zvláštními předpisy a stanovisko účastníků řízení.  

 

Obec Lichkov, ze dne 1.3.2017 pod čj.: OULi/201/2017-STAR.  



 
- 5 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

 Při zřizování, užívání, opravách a údržbě předmětné stavby budou co nejvíce šetřena práva vlastníků 

pozemků a vstup na jejich pozemky jim budou oznamovány v dostatečném předstihu.  

 Zemní práce prováděné v ochranných pásmech inženýrských sítí ve vlastnictví a správě Obce Lichkov, 

tedy vodovodu, kanalizace a veřejného osvětlení, budou prováděny pouze jako ruční výkopové práce.  

 Vyskytnou-li se při provádění výkopových prací podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí  být 

další stavební práce přizpůsobeny skutečnému stavu, způsobu ochrany, úprav nebo přeložení těchto 

vedení musí být projednáno s příslušným správcem sítě a projektantem stavby.  

 Při výstavbě bude dbáno na to, aby nedocházelo ke znečišťování místních komunikací ve vlastnictví 

obce Lichkov, v případě znečištění bude toto znečištění ihned odstraněno, vozidla a stavební 

mechanizmy musí být před výjezdem na komunikaci řádně očištěna.  

 Pod skončení prací budou veškeré nemovitosti uvedeny do původního stavu, a to na vlastní náklady 

investora, v případě nezpevněných ploch dojde ke zhutnění materiálu ve výkopu a k následnému 

urovnání povrchu, v případě travního porostu pak i k osetí travní směsí, v případě zpevněných ploch 

dojde ke zhutnění materiálu ve výkopu a k následnému vyrovnání asfaltovým betonem ACO 11 tl. 60 

mm, na sesedání asfaltového betonu poskytne stavebník vlastníkům pozemků záruku v trvání min. 24 

měsíců od předání pozemků stavebníkem zpět vlastníkům pozemků.  

 Vznikne-li vlastníkům pozemků majetková újma způsobená v důsledku a v souvislosti s výstavbou 

metropolitní optické sítě, stavebník vlastníkům pozemků a na nich postavené stavby, tuto újmu uhradí.  

 Po skončení prací předá stavebník Obci Lichkov geometrické zaměření – skutečné zaměření stavby, 

vypracované certifikovanou kanceláří z oboru inženýrské geodezie.  

 Na pozemcích dotčených stavbou, případně na pozemcích dotčených ochranným pásmem inženýrské 

sítě, budou sjednána věcná břemena, která budou zapsána do katastru nemovitostí vedeném příslušným 

katastrálním úřadem.  

 

Obec Lichkov, ze dne 30.9.2016 pod čj.: OULi/547/2016-STAR.  

 Veřejné osvětlení obce Lichkov kříží Vámi plánované trasy vedení optické metropolitní sítě. Vytýčení 

vedení veřejného osvětlení je třeba dohodnout s panem Zdeňkem Mlynářem, IČ: 16750322, tel.: 

602 428 087.  

 Veškeré zemní práce v ochranných pásmech všech řádů, tedy vodovodu, kanalizace a veřejného 

osvětlení, budou prováděny pouze jako ruční výkopové práce.  

 Pod provedení stavby bude provedeno geometrické zaměření stavby – skutečné zaměření, kdy jedno 

vyhotovení bude předáno Obci Lichkov.  

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"): 

Alberon Letohrad s.r.o., Šedivská 844, Letohrad, 561 51  Letohrad 

Obec Lichkov, Lichkov 203, 561 68  Lichkov 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"): 

Věra Bulová, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 

Daniela Effenbergerová, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

František Faltus, Lichkov 183, 561 68  Lichkov 

Lenka Faltusová, Lichkov 183, 561 68  Lichkov 

Jiří Krmenčík, Ve Stezkách 171, Pardubice - Studánka, 530 03  Pardubice 

Lidmila Krmenčíková, Ve Stezkách 171, Pardubice - Studánka, 530 03  Pardubice 

Pavel Kulaxidis, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

Radim Kulaxidis, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

Jindřich Marek, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Radomila Marková, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Jaroslava Orešanská, Lichkov 84, 561 68  Lichkov 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 

Králové 

Jaroslav Richtr, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Milena Richtrová, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 



 
- 6 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 

Stavební bytové družstvo Žamberk, Pionýrů 1176, Žamberk, 564 01  Žamberk 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha - Nové Město, 128 00  

Praha 

Drahomíra Valentová, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

Vladimír Vaníček, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Ludmila Vaníčková, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

 

- Ostatní účastníci řízení – ve vztahu k pozemkům přímo dotčených stavbou – osoby, jejíž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům nebo stavbám na nich může být 

rozhodnutím přímo dotčeno (vše v k.ú. Lichkov)     

O d ů v o d n ě n í  

Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad obdržel dne 26.09.2017 žádost o vydání 

územního rozhodnutí o umístění stavby. 

 

Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad opatřením ze dne 29.12.2017 oznámil v 

souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem 

k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 

upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro 

uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. 

 

Návrh byl doložen (i v průběhu územního řízení) těmito rozhodnutími, vyjádřeními a souhlasy: 

Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 12.12.2016 pod čj.: 

5424/2016/OŽP/PB/2-179.  

Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 26.1.2017 pod čj.: 652/2017/OŽP/RU/5.  

Městský úřad – odbor VTS, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 1.3.2017 pod čj.: 

1438/2017/OVTS/PS/280.10-ZU14.  

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, ze dne 5.12.2016 pod čj.: 

PVZ/16/38700/Ka/0.  

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, ze dne 6.1.2017 pod čj.: 

PVZ/17/439/Ka/0.  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, útvar majetkové správy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, oddělení 

majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, ze dne 2.6.2016 pod čj.: SUSPK/3249/2016.  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, útvar majetkové správy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, oddělení 

majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, ze dne 20.4.2017 pod čj.: SUSPK/2617/2017.  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy oddělení Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, 

562 03 ze dne 9.1.2018 pod čj.: SUSPK/68/2018.  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259/1, 

501 01 Hradec Králové, ze dne 3.5.2016 pod čj.: 7337/2016-SŽDC-OŘ HKR-ÚT.  

ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, ze dne 7.12.2016 pod čj.: 1090370635.  

ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, ze dne 2.5.2017 pod čj.: 0100738314.  

ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, ze dne 11.4.2016 pod čj.: 1201603115.  

Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, sekce stavební - oblast Olomouc, ze dne 16.5.2016 pod čj.: 

MO-SOO0678/16-2/Sj.  

Obec Lichkov, ze dne 1.3.2017 pod čj.: OULi/201/2017-STAR.  

Obec Lichkov, ze dne 6.3.2017 pod čj.: OULi/217/2017-STAR.  

Obec Lichkov, ze dne 30.9.2016 pod čj.: OULi/547/2016-STAR.  

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 8.7.20196 pod čj.: 0200472192.  

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 8.7.2016 0200472194.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 Žižkov, ze dne 27.10.2016 pod čj.: 

742793/16.  

GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ze dne 2.5.2017 pod čj.: 5001505323.  

 

Žádost byla předepsaným způsobem doložena. 

 

Předložená žádost o umístění stavby je v souladu s § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, 

ze dne 10. listopadu 2006 o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 



 
- 7 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb. Je podána na předepsaném formuláři, jehož obsahové náležitosti jsou 

stanoveny v příloze č. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb. K žádosti byly připojeny přílohy uvedené v části B přílohy č. 

1 vyhlášky č. 503/2006 Sb. a dále byly předloženy podklady dle § 86 odst. 2 a 3 stavebního zákona. Veškeré 

přílohy a podklady přiložené k žádosti a došlé v průběhu řízení jsou založeny ve spisu stavebního úřadu v této 

věci. 

 

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí je vypracována v souladu s přílohou č.1 k vyhlášce č. 499/2006 

Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 10. listopadu 2006 o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 

62/2013 Sb., je zpracována osobami oprávněnými k výkonu činnosti ve smyslu § 158 stavebního zákona. 

 

Navrhovatel v řízení prokázal, že má k pozemkům, na nichž se stavba telekomunikačního vedení umisťuje, jiné 

právo založené smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene s vlastníky dotčených 

pozemků, na nichž se stavba umísťuje. Tyto smlouvy jsou součástí projektové dokumentace.  

 

Stavební úřad se v rámci řízení zabýval otázkou stanovení okruhu účastníků řízení v souladu s ustanovením § 

85 stavebního zákona. Účastníkem řízení stanovil podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: Alberon 

Letohrad, s.r.o., Šedivská 844, Letohrad, IČO: 27461289.  

 

Účastníkem řízení stanovil podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: Obec Lichkov.  

 

Účastníkem řízení stanovil podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 1371, 549/3, st. 235/1, 1300, 1250/1, 

487/4, st. 250, 1253/1, 144, st. 228, st. 69/1, 1334/1, 3035/1, 1260/1, 142/3, 127, 486/1 Obec Lichkov, č. p. 

203, 56168 Lichkov, 549/1, st. 224/1, Faltus František, č. p. 183, 56168 Lichkov, Faltusová Lenka, č. p. 183, 

56168 Lichkov, st. 224/2, 549/4, Krmenčík Jiří, Ve Stezkách 171, Studánka, 53003 Pardubice, Krmenčíková 

Lidmila, Ve Stezkách 171, Studánka, 53003 Pardubice, 1305/3, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 

Doubravice 98, 53353 Pardubice, 539/1, 588/2, 588/3, 1356/1, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

Žižkov, 13000 Praha 3, 539/4, st. 337, Marek Jindřich, č. p. 30, 56168 Lichkov, Marková Radomila, č. p. 30, 

56168 Lichkov, Orešanská Jaroslava, č. p. 84, 56168 Lichkov, Richtr Jaroslav, č. p. 30, 56168 Lichkov, 

Richtrová Milena, č. p. 30, 56168 Lichkov, Stavební bytové družstvo Žamberk, Pionýrů 1176, 56401 Žamberk, 

Vaníček Vladimír, č. p. 30, 56168 Lichkov, Vaníčková Ludmila, č. p. 30, 56168 Lichkov, st. 316, Bulová Věra, 

č. p. 43, 56168 Lichkov, Effenbergerová Daniela, č. p. 43, 56168 Lichkov, Kulaxidis Pavel, č. p. 43, 56168 

Lichkov, Kulaxidis Radim, č. p. 43, 56168 Lichkov, Valentová Drahomíra, č. p. 43, 56168 Lichkov, st. 276, st. 

277 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2.  

 

Účastníkem řízení stanovil podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 1367/11, České dráhy, a.s., nábřeží 

Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1, 1372, 534/3, 1301/3, 108/1, 108/5, 1251/2, 869/1, 

231/1, 1336, 224/3, 128/1, 137/2, 487/3, 137/3, 146, st. 55, 143, 107, 588/5, 588/6, 224/12, 224/13, 224/14, 

245/2, 174/2 Obec Lichkov, č. p. 203, 56168 Lichkov, 546/2, 545, Vacková Marcela, č. p. 33, 56168 Lichkov, 

544/2, st. 236, 544/3, Filip Radek, č. p. 190, 56168 Lichkov, Filipová Martina, č. p. 190, 56168 Lichkov, 121, 

125, Švestka Miloslav, č. p. 77, 56168 Lichkov, 94/2, Urminská Alena, Markovická 669/35, Slezské Předměstí, 

50003 Hradec Králové, st. 350, Kulaxidis Jiří, č. p. 113, 56168 Lichkov, Kulaxidisová Zuzana, č. p. 113, 56168 

Lichkov, 94/1, Simon Oldřich, Vančurova 2640/15, 78701 Šumperk, Simonová Jana, Vančurova 2640/15, 

78701 Šumperk, 547/2, Balcarová Marie, č. p. 167, 56168 Lichkov, Lýr Ladislav, K. Čapka 130/7, Předměstí, 

57101 Moravská Třebová, 588/1, Šťuka Kamil, Olšiny 364/24b, Staré Město, 73301 Karviná, 90, 92/3, 

Babikova Petra, Kosmonautů 1213/5, Podlesí, 73601 Havířov, Malečková Božena, Hradisková 609, 56164 

Jablonné nad Orlicí, Nečková Drahomíra, Bezručova 1143, Nový Bohumín, 73581 Bohumín, Pernicová Karin, 

Hybešova 156/3, Město, 73601 Havířov, Rosenberger Gustav, č. p. 40, 56168 Lichkov, Rosenberger Gustav, 

Pionýrů 1334, 56401 Žamberk, 92/2, Kotulánová Irena, Souhrady 663/2, Bohunice, 62500 Brno, st. 31, 

Weindlichová Milada, č. p. 37, 56168 Lichkov, st. 32, 100, Loufek Miroslav, č. p. 36, 56168 Lichkov, 

Loufková Iva, č. p. 36, 56168 Lichkov, st. 33, 103, Simon Oldřich, Vančurova 2640/15, 78701 Šumperk, 

Simonová Jana, Vančurova 2640/15, 78701 Šumperk, 105, st. 34, Vašíček Luboš, U Borku 649, 56164 

Jablonné nad Orlicí, Vašíčková Martina, U Borku 649, 56164 Jablonné nad Orlicí, 120, 119, st. 172, Czastek 

Josef, Netušilská 1521, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9, Czastková Hana, Netušilská 1521, Újezd nad Lesy, 

19016 Praha 9, 870/1, Bednář Vladimír, č. p. 68, 56168 Lichkov, 3061, 3063, Hepprová Ivana Ing., Hradecká 

2700/18, Předměstí, 74601 Opava, Vahalíková Dagmar Ing., Nad Šárkou 1571/21, Dejvice, 16000 Praha 6, 

3062, 224/15, 224/11, 131/2, 132, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, 872, 

Hepprová Ivana Ing., Hradecká 2700/18, Předměstí, 74601 Opava, Vahalíková Dagmar Ing., Nad Šárkou 

1571/21, Dejvice, 16000 Praha 6, Gauglitz Josef, č. p. 300, 53835 Zaječice, 230, 231/2, 224/9, Martykánová 

Růžena, č. p. 91, 56168 Lichkov, 229/2, Křesťanová Jana PaedDr., K Matěji 2116/3, Dejvice, 16000 Praha 6, 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515372611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514555611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513885611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515240611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515176611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514516611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513899611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515180611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514136611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513880611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513771611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515283611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/3138467611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515190611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514134611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514111611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514553611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513876611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513877611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514556611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515245611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514528611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514568611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514569611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515334611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514530611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513980611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513957611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513923611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2896412611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515373611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514527611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515242611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514090611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514094611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515178611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514803611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514254611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515287611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514236611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514112611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514123611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514515611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514124611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514137611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513764611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514135611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514089611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514571611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514572611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514242611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514243611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514244611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514269611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514160611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514541611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514539611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514537611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513887611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514538611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514108611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514110611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514083611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514544611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514567611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514078611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514081611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514080611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513736611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513737611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514086611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513738611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514088611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513739611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514107611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514106611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513847611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514806611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2835230611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2835232611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2835231611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514245611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514241611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514116611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514117611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514807611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514253611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514255611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514239611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514252611


 
- 8 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

Sazima Miroslav Ing., Vodnická 337/35, Újezd u Průhonic, 14900 Praha 4, 224/17, 224/10, st. 162, 224/16, 

Venclová Renata, č. p. 6, 56168 Lichkov, 235, Vaníčková Lucie, Seifertova 99, Ostrovské Předměstí, 56301 

Lanškroun, 236, 229/1, Šlesingr Jiří, Jeselská 1098, 56401 Žamberk, 225, 238, Petřík Libor, č. p. 97, 56168 

Lichkov, 243/2, Morong Josef, č. p. 8, 56168 Lichkov, Švestková Marie, č. p. 8, 56168 Lichkov, 241, 244, 

245/5, Joštová Věra, č. p. 101, 56168 Lichkov, 224/5, Chaloupka Petr, č. p. 89, 56168 Lichkov, Státní 

pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, 240, 242, Morong Josef, č. p. 8, 56168 Lichkov, 

259, Schmittner Eva, Friedhofstr. 10, 63741 Ashaffenburg, Německo, 245/1, 245/3, Chaloupka Petr, č. p. 89, 

56168 Lichkov, 247, st. 149, 917/1, Mohout Jiří, Zborovská 455, 53304 Sezemice, 915/1, Loufek Zdeněk, č. p. 

13, 56168 Lichkov, 917/2, Černý Milan, Vackova 890/33, Královo Pole, 61200 Brno, 228, Švestka Miloslav, č. 

p. 77, 56168 Lichkov, 227, 542/1, 1299/1, Kuneš Pavel0 Ing., Sokolovská 529, 56151 Letohrad, 128/3, 128/2, 

Obec Lichkov, č. p. 203, 56168 Lichkov, 486/2, Kubelka Michal, Slunná stráň 159, 56169 Králíky, 134, 137/1, 

1252, 138/1, Petrlák Josef, Jana Masaryka 312/46, Vinohrady, 12000 Praha 2, st. 263, Kastner Josef, č. p. 209, 

56168 Lichkov, 1250/3, st. 52, Černohous Jan, č. p. 22, 56168 Lichkov, Černohousová Jana, č. p. 22, 56168 

Lichkov, 140, st. 53, 141/3, 141/2, Prachař Martin, č. p. 144, 56168 Lichkov, 147, Matoulková Věra, č. p. 145, 

56168 Lichkov, 1253/5, 142/1, st. 57, 142/2, Volkán Pavel, č. p. 148, 56168 Lichkov, 164, Doleček Vladimír, 

č. p. 19, 56168 Lichkov, 69/2, Štýbnar Martin Mgr. Šternberská 147/11, Týneček, 77900 Olomouc, Štýbnarová 

Dagmar, Šternberská 147/11, Týneček, 77900 Olomouc, 174/1, Rojek Jaroslav, Hausenská 836, 56151 

Letohrad.  

 

Vše v katastrálním území Lichkov.  

 

Správci sítí: ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, ČD – Telematika a.s., Pernerova 

2819/2a, 130 00 Praha 3, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 Žižkov, 

Obec Lichkov.  

 

Jedná se o vlastníky pozemku, nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo osoby, jejíž 

vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím o umístění stavby přímo dotčeno.  

 

Mezi dotčené orgány státní správy stavební úřad zahrnul: Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 

Králíky, Městský úřad – odbor VTS, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, Povodí Labe, státní podnik, Víta 

Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, útvar majetkové správy, 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, oddělení majetkové správy Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, Správa 

železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259/1, 501 01 

Hradec Králové, Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, sekce stavební - oblast Olomouc.  

 

Vzhledem k tomu, že je v řízení více, jak 30 účastníků jedná se o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje se 

oznámení o zahájení územního řízení účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1, odst. 2 písm. a) stavebního 

zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b, c) stavebního 

zákona veřejnou vyhláškou. 

 

Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavebního úřadu opatřením ze dne 29.12.2017 oznámil 

zahájení územního řízení o umístění stavby a oznámil upuštění od ústního jednání, jelikož mu jsou dobře 

známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Lhůta do kdy mohli 

účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska byla stanovena do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení o zahájení řízení.  

 

Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, posoudil žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona a projednal ji s účastníky řízení a 

s dotčenými orgány. Přezkoumal doklady podané spolu s žádostí i v průběhu řízení a dokumentaci pro vydání 

územního rozhodnutí. Zjistil, že umístění stavby vyhovuje požadavkům na umísťování staveb obsaženým v 

ustanoveních vyhlášky č. 501/2006 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 10. listopadu 2006 o obecných 

požadavcích na využívání území, ve znění vyhlášek č. 269/2009 Sb., č. 22/2010 Sb., č. 20/2011 Sb. a č. 

431/2012 Sb. Umístěním stavby „Metropolitní optická síť Lichkov – I. etapa“ a jeho následným provozem 

nebude nad přípustnou míru obtěžováno okolí.  

 

Stavba „Inženýrské sítě v lokalitě U Slona“ a její užívání nezhorší životní prostředí v dané lokalitě, nebude 

ohrožovat život, zdraví, zdravé životní podmínky uživatelů ani uživatelů okolních staveb, nebude způsobovat 

hluk a vibrace, není zdrojem radioaktivního ani elektromagnetického záření. Stavba nebude mít žádný 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514247611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514240611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513843611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514246611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514257611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514251611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514248611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514260611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514266611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514263611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514267611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514272611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514237611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514262611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514264611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514277611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514268611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514270611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514273611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513836611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514846611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514843611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514847611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514250611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514249611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514533611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515238611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514114611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514113611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514510611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514119611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514122611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515179611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514125611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513912611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515177611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513761611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514128611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513762611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514131611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514130611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514138611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515183611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514132611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513765611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514133611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514153611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514058611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514159611


 
- 9 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

negativní vliv na obyvatelstvo či strukturu a mimořádné funkční využití území. Svým charakterem 

se nezařazuje mezi objekty, které je nutné posuzovat z hlediska vlivu stavby na ŽP podle zákona č. 100/2001 

Sb., ze dne 20. února 2001 o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění zákonů č. 93/2004 Sb., č. 163/2006 Sb., č. 186/2006 

Sb., č. 216/2007 Sb., č. 124/2008 Sb., č. 223/2009 Sb., č. 227/2009 Sb., č. 436/2009 Sb., č. 38/2012 Sb., 

č. 85/2012 Sb., č. 167/2012 Sb., č. 350/2012 Sb., 39/2015 Sb., 268/2015 Sb., 256/2016 Sb., 298/2016 Sb. a 

326/2017 Sb.   

 

Staveniště bude zřízeno, vzhledem k charakteru stavby, na pozemcích dotčených stavbou a to na místě 

vhodném pro manipulaci s mechanizací. Staveniště bude jednoznačně určeno a označeno pomocí označovacího 

štítku. Štítek bude umístěn na viditelném místě u vstupu na staveniště a bude tam ponechán až do dokončení 

stavby. 

 

Vzhledem k tomu, že navržená stavba bude spojena se zemními pracemi, byla stavebnímu úřadu 

předložena vyjádření:  

ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, ze dne 7.12.2016 pod čj.: 1090370635.  

ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, ze dne 2.5.2017 pod čj.: 0100738314.  

ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, ze dne 11.4.2016 pod čj.: 1201603115.  

Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, sekce stavební - oblast Olomouc, ze dne 16.5.2016 pod čj.: 

MO-SOO0678/16-2/Sj.  

Obec Lichkov, ze dne 1.3.2017 pod čj.: OULi/201/2017-STAR.  

Obec Lichkov, ze dne 6.3.2017 pod čj.: OULi/217/2017-STAR.  

Obec Lichkov, ze dne 30.9.2016 pod čj.: OULi/547/2016-STAR.  

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 8.7.20196 pod čj.: 0200472192.  

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 8.7.2016 0200472194.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 Žižkov, ze dne 27.10.2016 pod čj.: 

742793/16.  

GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ze dne 2.5.2017 pod čj.: 5001505323.  

 

Stavební úřad se zabýval požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 5. 

listopadu 2009 o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, dle které se 

nejedná o stavbu, na kterou se vztahují ustanovení této vyhlášky.  

 

Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad v průběhu územního řízení o umístění stavby 

neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 

 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 

 

Seznam všech účastníků řízení: 

Alberon Letohrad s.r.o., Věra Bulová, ČD - Telematika a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ 

Distribuce, a. s., Daniela Effenbergerová, František Faltus, Lenka Faltusová, Jiří Krmenčík, Lidmila 

Krmenčíková, Pavel Kulaxidis, Radim Kulaxidis, Jindřich Marek, Radomila Marková, Obec Lichkov, 

Jaroslava Orešanská, Povodí Labe, státní podnik, Jaroslav Richtr, Milena Richtrová, Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, Státní pozemkový úřad, Stavební bytové družstvo Žamberk, Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Drahomíra Valentová, Vladimír Vaníček a Ludmila Vaníčková. Ostatní účastníci řízení – 

ve vztahu k pozemkům přímo dotčených stavbou – osoby, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám nebo pozemkům nebo stavbám na nich může být rozhodnutím přímo dotčeno (vše v k.ú. Lichkov)     

 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Při vymezování okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad z ustanovení § 85 stavebního zákona.  

 

Stavební úřad Králíky, po shromáždění všech potřebných podkladů opatřením ze dne 29.12.2017 seznámil s 

touto skutečností účastníky řízení a ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, jim dal možnost před 

vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

 

Při posuzování a rozhodování stavební úřad vycházel ze spolehlivě zjištěných důkazů, které posuzoval 

jednotlivě i ve vzájemných souvislostech, řídil se platnými právními předpisy, zejména zákon č. 183/2006 Sb., 

ze dne 14. března 2006, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění zákonů: č. 68/2007 



 
- 10 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

Sb., č. 191/2008 Sb., č. 223/2009 Sb., č. 345/2009 Sb., č. 379/2009 Sb., č. 227/2009 Sb., č. 424/2010 Sb., č. 

281/2009 Sb., č. 420/2011 Sb., č. 142/2012 Sb., č. 167/2012 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 257/2013 Sb, č. 39/2015 

Sb., č. 91/2016 Sb., č. 298/2016 Sb., č.  264/2016 Sb., č. 194/2017 Sb., č. 205/2017Sb, 193/2017 Sb. a 

225/2017 Sb., vyhláška č. 499/2006 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 10. listopadu 2006, o 

dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., vyhláška č. 501/2006 Sb. Ministerstva pro místní 

rozvoj, ze dne 10. listopadu 2006, o obecných požadavcích na využívání území, ve znění vyhlášek č. 269/2009 

Sb., č. 22/2010 Sb., č. 20/2011 Sb. a č. 431/2012 Sb., vyhláška 503/2006 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze 

dne 10. listopadu 2006, o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 

znění vyhlášky 63/2013 Sb.,  vyhláška č. 268/2009 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 12. srpna 2009, 

o technických požadavcích na stavby, ve znění vyhlášek č. 20/2012 Sb. a 323/2017 Sb., vyhláška č. 398/2009 

Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 5. listopadu 2009, o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, vyhláška č. 63/2013 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 

28. února 2013, kterou se mění vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 

smlouvy a územního opatření, zákon č. 500/2004 Sb., ze dne 24. června 2004, správní řád ve znění zákonů č. 

413/2005 Sb., č. 384/2008 Sb., č. 7/2009 Sb., č. 227/2009 Sb., č. 167/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 250/2014 

Sb., č. 243/2016 Sb., č. 298/2016 Sb. a č. 183/2017 Sb., usnesení č. 2/1993 Sb. předsednictva České národní 

rady, ze dne 16. prosince 1992, o vyhlášení Listiny základních práv a svobod jako součásti ústavního pořádku 

České republiky, ve znění ústavního zákona č. 162/1998 Sb. 

 

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne, kdy nabude právní moci. Územní rozhodnutí pozbývá 

platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební povolení, ohlášení nebo jiné obdobné 

rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací 

řízení zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí. Územní 

rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke 

kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad v průběhu územního řízení o umístění stavby 

neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 

    

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 

jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 

platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 

povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 

v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 

platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

P o u č e n í  
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního řádu, které 

o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a stavební úřad, u 

něhož se odvolání podává. 

 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 

k vyzvednutí. 

 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 

nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

 

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 

náklady stavební úřad. 

 

 



 
- 11 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

Otisk úředního razítka 

Městského úřadu Králíky 

 

Ing. Dana Nosková v. r.  

vedoucí odboru územního plánování a stavební úřad 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

Bc. Petr Illichman v. r.  

referent odboru územního plánování a stavební úřad 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 

 

 

…………………………………..................... …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 

 

 

…………………………………..................... …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

  

 

R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení -  (doručení jednotlivě): 

Alberon Letohrad s.r.o., Šedivská 844, Letohrad, 561 51  Letohrad 

Věra Bulová, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 

Daniela Effenbergerová, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

František Faltus, Lichkov 183, 561 68  Lichkov 

Lenka Faltusová, Lichkov 183, 561 68  Lichkov 

Jiří Krmenčík, Ve Stezkách 171, Pardubice - Studánka, 530 03  Pardubice 

Lidmila Krmenčíková, Ve Stezkách 171, Pardubice - Studánka, 530 03  Pardubice 

Pavel Kulaxidis, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 



 
- 12 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

Radim Kulaxidis, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

Jindřich Marek, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Radomila Marková, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Obec Lichkov, Lichkov 203, 561 68  Lichkov 

Jaroslava Orešanská, Lichkov 84, 561 68  Lichkov 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03  

Hradec Králové 

Jaroslav Richtr, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Milena Richtrová, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 

Stavební bytové družstvo Žamberk, Pionýrů 1176, Žamberk, 564 01  Žamberk 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha - Nové Město, 128 

00  Praha 

Drahomíra Valentová, Lichkov 43, 561 68  Lichkov 

Vladimír Vaníček, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

Ludmila Vaníčková, Lichkov 30, 561 68  Lichkov 

 

Doručení veřejnou vyhláškou 

- ostatní účastníci řízení – ve vztahu k pozemkům přímo dotčených stavbou – osoby, jejíž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům nebo stavbám na nich může být 

rozhodnutím přímo dotčeno 

1367/11, 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1, 

1372, 534/3, 1301/3, 108/1, 108/5, 1251/2, 869/1, 231/1, 1336, 224/3, 128/1, 137/2, 487/3, 137/3, 146, st. 55, 

143, 107, 588/5, 588/6, 224/12, 224/13, 224/14, 245/2, 174/2 

Obec Lichkov, č. p. 203, 56168 Lichkov, 

546/2, 545, 

Vacková Marcela, č. p. 33, 56168 Lichkov, 

544/2, st. 236, 544/3, 
Filip Radek, č. p. 190, 56168 Lichkov, 

Filipová Martina, č. p. 190, 56168 Lichkov, 

121, 125, 

Švestka Miloslav, č. p. 77, 56168 Lichkov, 

94/2, 

Urminská Alena, Markovická 669/35, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové, 

st. 350,   

Kulaxidis Jiří, č. p. 113, 56168 Lichkov, 

Kulaxidisová Zuzana, č. p. 113, 56168 Lichkov, 

94/1, 

Simon Oldřich, Vančurova 2640/15, 78701 Šumperk, 

Simonová Jana, Vančurova 2640/15, 78701 Šumperk, 

547/2, 

Balcarová Marie, č. p. 167, 56168 Lichkov, 

Lýr Ladislav, K. Čapka 130/7, Předměstí, 57101 Moravská Třebová, 

588/1, 

Šťuka Kamil, Olšiny 364/24b, Staré Město, 73301 Karviná, 

90, 92/3, 

Babikova Petra, Kosmonautů 1213/5, Podlesí, 73601 Havířov, 

Malečková Božena, Hradisková 609, 56164 Jablonné nad Orlicí, 

Nečková Drahomíra, Bezručova 1143, Nový Bohumín, 73581 Bohumín, 

Pernicová Karin, Hybešova 156/3, Město, 73601 Havířov, 

Rosenberger Gustav, č. p. 40, 56168 Lichkov, 

Rosenberger Gustav, Pionýrů 1334, 56401 Žamberk, 

92/2, 

Kotulánová Irena, Souhrady 663/2, Bohunice, 62500 Brno, 

st. 31, 

Weindlichová Milada, č. p. 37, 56168 Lichkov, 

st. 32, 100, 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2896412611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515373611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514527611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515242611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514090611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514094611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515178611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514803611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514254611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515287611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514236611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514112611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514123611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514515611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514124611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514137611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513764611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514135611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514089611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514571611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514572611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514242611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514243611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514244611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514269611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514160611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514541611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514539611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514537611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513887611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514538611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514108611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514110611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514083611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514082611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514544611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514567611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514078611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514081611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514080611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513736611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513737611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514086611


 
- 13 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

Loufek Miroslav, č. p. 36, 56168 Lichkov, 

Loufková Iva, č. p. 36, 56168 Lichkov, 

st. 33, 103, 

Simon Oldřich, Vančurova 2640/15, 78701 Šumperk, 

Simonová Jana, Vančurova 2640/15, 78701 Šumperk, 

105, st. 34, 

Vašíček Luboš, U Borku 649, 56164 Jablonné nad Orlicí, 

Vašíčková Martina, U Borku 649, 56164 Jablonné nad Orlicí, 

120, 119, st. 172, 

Czastek Josef, Netušilská 1521, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9, 

Czastková Hana, Netušilská 1521, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9, 

870/1, 

Bednář Vladimír, č. p. 68, 56168 Lichkov, 

3061, 3063, 

Hepprová Ivana Ing., Hradecká 2700/18, Předměstí, 74601 Opava, 

Vahalíková Dagmar Ing., Nad Šárkou 1571/21, Dejvice, 16000 Praha 6, 

3062, 224/15, 224/11, 131/2, 132, 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, 

872, 

Hepprová Ivana Ing., Hradecká 2700/18, Předměstí, 74601 Opava, 

Vahalíková Dagmar Ing., Nad Šárkou 1571/21, Dejvice, 16000 Praha 6, 

Gauglitz Josef, č. p. 300, 53835 Zaječice, 

230, 231/2, 224/9, 

Martykánová Růžena, č. p. 91, 56168 Lichkov, 

229/2, 

Křesťanová Jana PaedDr., K Matěji 2116/3, Dejvice, 16000 Praha 6, 

Sazima Miroslav Ing., Vodnická 337/35, Újezd u Průhonic, 14900 Praha 4, 

224/17, 224/10, st. 162, 224/16, 

Venclová Renata, č. p. 6, 56168 Lichkov, 

235, 

Vaníčková Lucie, Seifertova 99, Ostrovské Předměstí, 56301 Lanškroun,  

236, 229/1, 

Šlesingr Jiří, Jeselská 1098, 56401 Žamberk, 

225, 238, 

Petřík Libor, č. p. 97, 56168 Lichkov, 

243/2, 

Morong Josef, č. p. 8, 56168 Lichkov, 

Švestková Marie, č. p. 8, 56168 Lichkov, 

241, 244, 245/5, 

Joštová Věra, č. p. 101, 56168 Lichkov, 

224/5, 

Chaloupka Petr, č. p. 89, 56168 Lichkov, 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, 

240, 242,  

Morong Josef, č. p. 8, 56168 Lichkov, 

259, 

Schmittner Eva, Friedhofstr. 10, 63741 Ashaffenburg, Německo, 

245/1, 245/3, 

Chaloupka Petr, č. p. 89, 56168 Lichkov, 

247, st. 149, 917/1, 

Mohout Jiří, Zborovská 455, 53304 Sezemice, 

915/1, 

Loufek Zdeněk, č. p. 13, 56168 Lichkov, 

917/2, 

Černý Milan, Vackova 890/33, Královo Pole, 61200 Brno, 

228, 

Švestka Miloslav, č. p. 77, 56168 Lichkov,  

227, 542/1, 1299/1, 

Kuneš Pavel0 Ing., Sokolovská 529, 56151 Letohrad, 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513738611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514088611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513739611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514107611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514106611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513847611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514806611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2835230611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2835232611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2835231611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514245611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514241611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514116611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514117611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514807611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514253611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514255611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514239611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514252611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514247611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514240611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513843611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514246611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514257611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514251611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514248611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514260611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514266611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514263611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514267611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514272611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514237611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514262611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514264611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514277611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514268611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514270611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514273611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513836611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514846611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514843611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514847611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514250611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514249611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514249611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514533611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515238611


 
- 14 - 12534/2017/OUPSU/PI/328.3 - 3/PI//ÚŘUS/Rozh  

128/3, 128/2, 

Obec Lichkov, č. p. 203, 56168 Lichkov, 

486/2, 

Kubelka Michal, Slunná stráň 159, 56169 Králíky, 

134, 137/1, 1252, 138/1, 

Petrlák Josef, Jana Masaryka 312/46, Vinohrady, 12000 Praha 2, 

st. 263, 

Kastner Josef, č. p. 209, 56168 Lichkov, 

1250/3, st. 52, 

Černohous Jan, č. p. 22, 56168 Lichkov, 

Černohousová Jana, č. p. 22, 56168 Lichkov, 

140, st. 53, 141/3, 141/2, 

Prachař Martin, č. p. 144, 56168 Lichkov, 

147, 

Matoulková Věra, č. p. 145, 56168 Lichkov, 

1253/5, 142/1, st. 57, 142/2, 

Volkán Pavel, č. p. 148, 56168 Lichkov, 

164, 

Doleček Vladimír, č. p. 19, 56168 Lichkov, 

69/2, 

Štýbnar Martin Mgr. Šternberská 147/11, Týneček, 77900 Olomouc, 

Štýbnarová Dagmar, Šternberská 147/11, Týneček, 77900 Olomouc, 

174/1, 

Rojek Jaroslav, Hausenská 836, 56151 Letohrad, 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Králíky 

Obec Lichkov 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Olomouc, Wilsonova 300/8, Praha - Vinohrady, 110 00  Praha 

Město Králíky, Odbor ŽP, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 

Město Králíky, Odbor VTS, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03  

Hradec Králové 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Správa a údržba silnic Pardubického kraj, Ústí nad Orlicí, 

Třebovská 333, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, Nerudova 

773/1, Olomouc, 779 00  Olomouc 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, položky 17, odst. 1 písm. e) sazebníku ve výši 1000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne 

04.01.2018.  

 

Příloha č. 1 – celková situace stavby  

 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514114611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514113611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514510611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514510611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514119611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514122611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515179611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514125611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513912611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515177611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513761611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514128611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513762611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514131611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514130611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514138611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2515183611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514132611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2513765611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514133611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514153611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514058611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514058611
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2514159611

